
円

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2 株式会社ジャパン・インシュアランス・エージェント大阪支店 1,152,540

ｻﾞ･ﾆｭｰ･ｲﾝﾃﾞｨｱ･ｱｼｭｱﾗﾝｽ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ大阪支店

落 札 業 者 名 大阪支店長 ｳﾞｨﾈｲ ｶﾑﾌﾞﾚ

大阪府大阪市中央区久太郎町1丁目6番27号
ヨシカワビル901号

契  約  金  額 895,800 (消費税支払なし）

 入札参加業者名及び入札結果　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

ｻﾞ･ﾆｭｰ･ｲﾝﾃﾞｨｱ･ｱｼｭｱﾗﾝｽ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ大阪支店 895,800

契  約  方  法 一般競争入札

一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 令和３年度門真市住民活動災害補償制度保険契約

履  行  場  所 門真市　別館３階　市民文化部　地域政策課　自治振興グループ

契　約　期　間 令和３年７月１日午後４時から令和４年７月１日午後４時まで

入    札    日 令和　３年　５月　21日　　午前11時

予  定  価  格 1,514,000 (消費税支払なし）


